Data
31/12/2019

16/12/2019

03/12/2019

07/10/2019

01/10/2019

28/08/2019

24/07/2019

D.S.G.
02599/2019

02185/2019

02066/2019

01550/2019

01494/2019

01316/2019

01137/2019

N. Settore Settore Ufficio/Servizio
00336/2019 AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici
ONALI

00136/2019 AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_delle_Entrate_e_Tributi

00128/2019 AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_Contabile

00055/2019 AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_delle_Entrate_e_Tributi

00094/2019 AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_Contabile

00072/2019 AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_Contabile

00134/2019 AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici
ONALI

Oggetto

Elezione Parlamento europeo del
26 maggio 2019. - Liquidazione e
pagamento alla soc. in house
Afragol@net unipersonale srl
servizi aggiuntivi extra
convenzione - ulteriore
affidamento. Impegno di spesa —
CIG Z752891EE8

Affidamento alla societa
Afragol@net Unipersonale S.r.l.
di servizi extra convenzione

Affidamento, in regime di in house
providing, dei servizi di supporto
nellarea amministrativa,
finanziaria, tecnica ed informatica-
liquidazione alla societa
Afragol@net s.r.l. unipersonale
della fattura n. 9_19 relativa al
canone Febbraio- Aprile 2019

AFFIDAMENTO SOCIETA'
AFRAGOL@NET S.R.L
UNIPERSONALE SERVIZI
EXTRACONVENZIONE -
LIQUIDAZIONE FATTURA N.
3_19

AFFIDAMENTO IN REGIME DI IN
HOUSE PROVIDING, DEI
SERVIZI DI SUPPORTO ALLA
SOCIETA' AFRAGOL@NET SRL
UNIPERSONALE -
LIQUIDAZIONE SALDO CANONE
DICEMBRE 2018 - GENNAIO
2019 FATTURA 7_19

LIQUIDAZIONE FATTURA 6_19
SOCIETA' AFRAGOL@NET
S.R.L. UNIPERSONALE -
PERIODO DICEMBRE 2018

Elezione Parlamento europeo del
26 maggio 2019. - Liquidazione e
pagamento a favore alla soc. in
house Afragol@net unipersonale
srl servizi aggiuntivi extra
convenzione. CIG Z782835735.
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16/07/2019

10/06/2019

10/06/2019

05/06/2019

29/05/2019

03/05/2019

01055/2019

00781/2019

00710/2019

00548/2019

00480/2019

00367/2019

00060/2019

00023/2019

00009/2019

00006/2019

00116/2019

00080/2019

AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_Contabile

AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO Servizio_Gestione_Contabile

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_FINANZI Ufficio_Gestione_Contabile
ARI_E_DI_CONTROLLO

AFRAGOLA_SETTORE_RISORSE_STRAT Ufficio_Bilancio_Fonti_di_Finanziamento
EGICHE

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici
ONALI

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici
ONALI

LIQUIDAZIONE FATTURA 5_19
AFRAGOL@NET S.R.L.
UNIPERSONALE PERIODO
OTTOBRE - NOVEMBRE 2018

LIQUIDAZIONE FATTURAN. 2
AFRAGOL@NET S.R.L.
UNIPERSONALE - PERIODO
LUGLIO - AGOSTO 2018

LIQUIDAZIONE CANONE
SOCIETA' AFRAGOL@NET
S.R.L. UNIPERSONALE MESI DI
GIUGNO E LUGLIO 2018 -
FATTURA N.1/19

LIQUIDAZIONE COMPENSO
AMMINISTRATORE UNICO
ANNO 2018 AFRAGOL@NET -
FATTURA 09_18

Elezione Parlamento europeo del
26 maggio 2019. - Affidamento
alla soc. in house Afragol@net
unipersonale srl servizi aggiuntivi
extra convenzione - ulteriore
affidamento. Impegno di spesa —
CIG Z752891EES8

Elezione Parlamento europeo del
26 maggio 2019. - Affidamento
alla soc. in house Afragol@net
unipersonale srl servizi aggiuntivi
extra convenzione. Impegno di
spesa — CIG Z782835735
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