Data 31/12/2019	D.S.G. 02599/2019	N. Settore 00336/2019	Settore AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI ONALI	Ufficio/Servizio Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici	Oggetto Elezione Parlamento europeo del 26 maggio 2019 Liquidazione e pagamento alla soc. in house Afragol@net unipersonale srl servizi aggiuntivi extra convenzione - ulteriore affidamento. Impegno di spesa – CIG Z752891EE8	PA SI
16/12/2019	02185/2019	00136/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_delle_Entrate_e_Tributi	Affidamento alla società Afragol@net Unipersonale S.r.l. di servizi extra convenzione	SI
03/12/2019	02066/2019	00128/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_Contabile	Affidamento, in regime di in house providing, dei servizi di supporto nell'area amministrativa, finanziaria, tecnica ed informaticaliquidazione alla società Afragol@net s.r.l. unipersonale della fattura n. 9_19 relativa al canone Febbraio- Aprile 2019	SI
07/10/2019	01550/2019	00055/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_delle_Entrate_e_Tributi	AFFIDAMENTO SOCIETA' AFRAGOL@NET S.R.L UNIPERSONALE SERVIZI EXTRACONVENZIONE - LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3_19	SI
01/10/2019	01494/2019	00094/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_Contabile	AFFIDAMENTO IN REGIME DI IN HOUSE PROVIDING, DEI SERVIZI DI SUPPORTO ALLA SOCIETA' AFRAGOL@NET SRL UNIPERSONALE - LIQUIDAZIONE SALDO CANONE DICEMBRE 2018 - GENNAIO 2019 FATTURA 7_19	SI
28/08/2019	01316/2019	00072/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_Contabile	LIQUIDAZIONE FATTURA 6_19 SOCIETA' AFRAGOL@NET S.R.L. UNIPERSONALE - PERIODO DICEMBRE 2018	SI
24/07/2019	01137/2019	00134/2019	AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI ONALI	Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici	Elezione Parlamento europeo del 26 maggio 2019 Liquidazione e pagamento a favore alla soc. in house Afragol@net unipersonale srl servizi aggiuntivi extra convenzione. CIG Z782835735.	SI

16/07/2019	01055/2019	00060/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_Contabile	LIQUIDAZIONE FATTURA 5_19 AFRAGOL@NET S.R.L. UNIPERSONALE PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2018	SI
10/06/2019	00781/2019	00023/2019	AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO	Servizio_Gestione_Contabile	LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 AFRAGOL@NET S.R.L. UNIPERSONALE - PERIODO LUGLIO - AGOSTO 2018	SI
10/06/2019	00710/2019	00009/2019	AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_FINANZI ARI_E_DI_CONTROLLO	Ufficio_Gestione_Contabile	LIQUIDAZIONE CANONE SOCIETA' AFRAGOL@NET S.R.L. UNIPERSONALE MESI DI GIUGNO E LUGLIO 2018 - FATTURA N.1 /19	SI
05/06/2019	00548/2019	00006/2019	AFRAGOLA_SETTORE_RISORSE_STRAT EGICHE	Ufficio_Bilancio_Fonti_di_Finanziamento	LIQUIDAZIONE COMPENSO AMMINISTRATORE UNICO ANNO 2018 AFRAGOL@NET - FATTURA 09_18	SI
29/05/2019	00480/2019	00116/2019	AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI ONALI	Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici	Elezione Parlamento europeo del 26 maggio 2019 Affidamento alla soc. in house Afragol@net unipersonale srl servizi aggiuntivi extra convenzione - ulteriore affidamento. Impegno di spesa – CIG Z752891EE8	SI
03/05/2019	00367/2019	00080/2019	AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZI ONALI	Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici	Elezione Parlamento europeo del 26 maggio 2019 Affidamento alla soc. in house Afragol@net unipersonale srl servizi aggiuntivi extra convenzione. Impegno di spesa – CIG Z782835735	SI